:r

!

__ "::\111_.'r-;t'fr.,--,'
r&ffi,
' I;:

Prefeitura Municípal de llha Comprída

GABI|YETE

PORTARIA N'002/16,
DE 01 DE JAI\-EIRO DE 2016.

orspÕn soBRE A DEsrcNAÇÃo DE
FUNCToNÁnros coMo GEsroR E
RESPoNSÁvnr, rÉcmco pELo coNTRoLE
JUNTo .to coxvÊro A sER FrRrvrADo coM A
SECRETARIA DE TURISMO DO ESTADO DE
sÃo paut o.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Designa a Contadora sra. SUZILEI DE ARAUJO RIBAS, CRC n"
l-SPl7973410-0 e o Engenheiro Eletricista sr. JEFERSON VIEIRA
MARTINEZ CREA no 5060608419 ptrâ, respectivamente,
exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TECNICO
do Convênio ser firmado com a SECRETARIA DE TURISMO DO
ESTADO DE SÃO PAULO.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

GABINETE DO SENHOR
em 0l de Janeiro de 2016.

AL DE ILHA COMPRIDA.

DECI VENTURA
nicipal